

22069GNS - Spread 55% Vegetable IE Palm Olein Print 30/1#

Gold-n-Sweet margarine sets the industry standard in flavor and consistency. Our yellow-colored, smooth bodied Spread possesses a clean, buttery flavor and aroma.

Brand: Gold-N-Sweet®



Nutrition Facts

32 servings per container

Serving size 1.00 TBSP (14g)

Amount per serving
Calories 70

% Daily Value*

Total Fat 8g **10%**

Saturated Fat 3g **15%**

Trans Fat 0g

Polyunsaturated Fat 1.5g

Monounsaturated Fat 3g

Cholesterol 0mg **0%**

Sodium 135mg **6%**

Total Carbohydrate 0g **0%**

Dietary Fiber 0g **0%**

Soluble Fiber 0

Insoluble Fiber 0g

Total Sugars 0g

Includes 0g Added Sugars **0%**

Protein 0g

Vitamin D 0mcg 0% • Calcium 0mg 0%

Iron 0mg 0% • Potassium 4mg 0%

Vitamin C 0mg 0%

Riboflavin 0mg 0%

Zinc 0mg 0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Ingredients

Palm Oil, Water, Soybean Oil, Salt, Contains Less Than 2% of Vegetable Mono & Diglycerides, Soy Lecithin, Potassium Sorbate (A Preservative), Citric Acid, Natural & Artificial Flavor, Beta Carotene (Color), Vitamin a Palmitate Added, Whey. Contains: Soybean, Milk.

Case Specifications

GTIN	10026700163248	Case Gross Weight	31 LB
Pack Size	30 / 1LB	Case Net Weight	30 LB
Shelf Life	240 Days	Case L,W,H	13.06 IN, 10.06 IN, 8.19 IN
Tie x High	14 x 5	Cube	0.62 CF

Each Specifications

GTIN	00026700163241	Each Gross Weight	1.01 LB
UPC	026700163241	Each Net Weight	1 LB
Unit Size	1 / 1LB	Each L,W,H	4.75 IN, 2.50 IN, 2.50 IN
		Cube	0.02 CF

Preparation and Cooking

Ready to use.

Serving Suggestions

Try our Spread over baked goods, baked potatoes, or fresh seafood.

Packaging and Storage

Ship and store at 35-45 F. Must keep cool.

Allergens

CONTAINS:

Milk or Milk Derivatives, Soybeans or Soybean Derivatives

FREE FROM:

Celery or Celery Derivatives, Crustaceans or Crustacean Derivatives, Eggs or Egg Derivatives, Fish or Fish Derivatives, Molluscs or Mollusc Derivatives, Mustard or Mustard Derivatives, Peanuts or Peanut Derivatives, Sesame seeds or Sesame seed Derivatives, Sulphites or Sulphite Derivatives, Treenuts or Treenut Derivatives, Wheat or Wheat Derivatives

UNDECLARED:

Corn or Corn Derivatives

Barcodes

Case Barcode



10026700163248

Each Barcode



0 26700 16324 1

Nutritional Claims: Kosher